

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestervej 2
8000 Århus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 8941 42 43
www.deloitte.dk

Haubro Holding af 2005

ApS

Åvej 1

7470 Karup J

CVR-nr. 29131546

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2018

Dirigent

Navn: Fin Højgaard

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haubro Holding af 2005 ApS

Åvej 1

7470 Karup J

CVR-nr.: 29131546

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Fin Højgaard, direktør

Lars Blavnsfeldt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestervej 2

8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 7.792 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (45.025) | (10.850) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.845.817 | 2.343.107 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 79 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>(21.710)</u> | <u>(30.484)</u> |
| Resultat før skat | | 7.779.082 | 2.301.852 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>12.619</u> | <u>9.098</u> |
| Årets resultat | | <u>7.791.701</u> | <u>2.310.950</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 7.000.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | <u>791.701</u> | <u>310.950</u> |
| | | <u>7.791.701</u> | <u>2.310.950</u> |

Balance pr. 31.12.2017

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> <u>kr.</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 4.850.108 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | 0 | 4.850.108 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 4.850.108 |
| Andre tilgodehavender | | 11.377.535 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 375.034 | 633.884 |
| Tilgodehavender | | 11.752.569 | 633.884 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 141.673 |
| Omsætningsaktiver | | 11.752.569 | 775.557 |
| Aktiver | | 11.752.569 | 5.625.665 |

Balance pr. 31.12.2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 2.633.942 | 1.842.241 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 7.000.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 10.633.942 | 4.842.241 |
| | | | |
| Bankgæld | | 138.676 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 141.788 | 496.633 |
| Skyldig selskabsskat | | 188.428 | 276.791 |
| Anden gæld | | 649.735 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.118.627 | 783.424 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 1.118.627 | 783.424 |
| | | | |
| Passiver | | 11.752.569 | 5.625.665 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 1.000.000 | 1.842.241 | 2.000.000 | 4.842.241 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 791.701 | 7.000.000 | 7.791.701 |
| Egenkapital ultimo | 1.000.000 | 2.633.942 | 7.000.000 | 10.633.942 |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 12.226 | 30.484 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 74 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 9.410 | 0 |
| | 21.710 | 30.484 |

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (12.606) | (9.093) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (13) | (5) |
| | (12.619) | (9.098) |

| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 3. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 23.800.000 |
| Afgange | (23.800.000) |
| Kostpris ultimo | 0 |
| Nedskrivninger primo | (18.949.892) |
| Andel af årets resultat | 1.377.535 |
| Udbytte | (2.000.000) |
| Tilbageførsel ved afgange | 19.572.357 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Dan-Iso A/S (solgt) | Havbro | A/S | 100,0 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|------------------------------|---------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære aktier | <u>2.000</u> | 500 | <u>1.000.000</u> |
| | <u>2.000</u> | | <u>1.000.000</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for det tidligere datterselskab Dan-Iso A/S' realkreditlån med en restgæld på 3.233 t.kr. pr. 31.12.2017. Kautionen bortfalder i 2018 i forbindelse med lånets indfrielse.
